
令和３年(2021 年)４月 15 日 

保護者の皆様 

豊 中 市 立 豊 島 西 小 学 校 

校 長  松  本  雅  宏 

 

 

４月 22日・23日の学級懇談会中止のお知らせ 

 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、学校だより、学年だより等で４月 22日・23日に学級懇談会を実施予定とお知

らせしていたが、新型コロナウイルスまん延防止等重点措置の適用期間に加えて、感染

者数が急増していること、豊中市内で臨時休校中の小学校があることなどの現状を鑑み、

中止することにいたしました。ご予定いただいていた保護者のみなさまにはたいへん申

し訳ありませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげます 

なお、今後予定している土曜参観、修学旅行（６年生）、林間学舎（５年生）、運動会

などの行事につきましても、状況に応じた措置を講じることがあります。直前の連絡と

なることもありえますので、学校連絡メールの未登録の方は、ぜひとも登録いただきま

すようご協力ください。 

また、今年度行事予定については、現在作成中です。新型コロナウイルス感染防止措

置における各学校行事の調整後、配布いたします。どうか、ご了承ください。 


